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فینال شوکه شدم
دارنده یک مدال طلا و ۳ برنز جهان، گفت: در 
مبارزه فینال برابر حریفم بخاطر اشتباهی که 
داشتم امتیاز از دست دادم.به گزارش ایسنا،‌ 
محمدعلی گرایی درباره حضور در رقابت فینال 
لیگ برتر کشتی فرنگی و کسب عنوان قهرمانی 
همراه با تیم شهرداری مسجد سلیمان، گفت: 
برای تیم شهرداری مسجد سلیمان در وزن ۸۲ 
کیلوگرم در دیدار فینال به روی تشک رفتم و 
خدا را شکر با کسب پیروزی مقابل حریفم در 
قهرمانی این تیم نقش داشتم.وی افزود: برای 
حضور در این رقابت ها چند جلسه تمرینی 
داشتیم و خدا را شکر در دیدار نهایی موفق 
شدیم حریف قدرتمند خود را شکست بدهیم 
و باعث خوشحالی هواداران خوزستانی شویم.

نماینده والیبال ایران، تنها تیم 
بدون شکست جهان!

فولاد سیرجان تنها تیم بدون شکست جام 
باشگاه‌های جهان است.به گزارش »ورزش سه«، 
با شکست تیم ترنتینو ایتالیا برابر سادا کروزیرو 
برزیل، فولاد سیرجان به عنوان تنها تیم بدون 
شکست جام باشگاه‌های جهان ۲۰۲۴ باقی ماند. 
شاگردان بهروز عطایی در گروه دیگر مسابقات، 
با سه پیروزی متوالی مقابل رقبا عملکردی 
درخشان داشتند.تیم ترنتینو، با دو پیروزی 
۳ امتیازی در بازی‌های ابتدایی خود، پیش از 
این صعود خود به عنوان صدرنشین گروهش را 
قطعی کرده بود و در دیدار مقابل سادا کروزیرو 
با ترکیبی متفاوت به میدان رفت. این تیم در 
نهایت با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ مغلوب سادا شد و 

برزیلی‌ها را در کورس صعود نگه داشت.

ورزش
Sport

پرسپولیس و استقلال در تهران از 
رقبای آسیایی میزبانی می‌کنند

بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، دو 
تیم پرسپولیس و استقلال از رقبای آسیایی 
خود در تهران میزبانی خواهند کرد.به گزارش 
ایسنا، با اعلام AFC تیم‌های ایرانی حالا می‌توانند 
از رقای آسیایی خود در ایران میزبانی کنند.بر 
همین اساس پرسپولیس و استقلال به ترتیب از 
النصر عربستان و الشرطه عراق در تهران میزبانی 
خواهند کرد.تراکتور نیز از الخلدیه بحرین در 

ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبانی‌ خواهد کرد.

عبدی در تراکتور می‌خندد، 
حتی اگر بازی نکند!

مهدی عبدی مهاجم سابق پرسپولیس این فصل 
فرصت چندانی در تیم جدیدش به دست نیاورده 
است. یه گزارش»ورزش سه«، مهدی عبدی این 
فصل تنها در دو بازی برای تراکتور به میدان رفته 
و 31 دقیقه بازی کرده تا یکی از بازیکنانی باشد 
که رکورد کمترین حضور در ترکیب این تیم را 
ثبت می‌کنند. با این حال عبدی با انگیزه بیشتر 
تلاش می‌کنند تا سهمی از کیک ترکیب تراکتور 
به دست بیاورد. او فصل گذشته به عنوان بازیکن 
قرضی عملکرد خوبی در ترکیب تراکتور داشت 
و حالا کار بسیار سختی را برای ورود به ترکیب 

سرخپوشان تبریزی خواهد داشت. 

ستاره‌ای که اجازه ورود بحران 
به اردوی پرسپولیس را نمی‌دهد
وینگر سرخ‌پوشان که با پاس گل‌های حساسش 
ناجی گاریدو بوده، منتظر اولین فرصت بزرگ 
این فصل است. سعید صادقی بعد از یک فصل 
درخشان در گل گهر زیر نظر امیر قلعه نویی 
تبدیل به بمب نقل و انتقالات شد و در دربی 
بزرگ نقل و انتقالاتی پیش فصل بین استقلال 
و پرسپولیس راهی اردوگاه سرخ شد تا بتواند از 
آنجا به جایگاهی ثابت در تیم ملی برسد.عملکرد 
وینگر خوش تکنیک پرسپولیس در سه سال 
حضور در این تیم کاملا نزولی بوده، تا جایی که در 
بسیاری از بازی‌های این فصل، جایی در ترکیب 
گاریدو نداشته است. با این تفاسیر سعید صادقی 
در دو دیدار مهم تیمش مقابل تراکتور و ملوان با 
پاس گل‌های خودش از شکست احتمالی تیمش 
جلوگیری کرد تا نشان دهد شایسته اعتماد 

بیشتر کادرفنی می‌تواند قرار بگیرد.

اخبار
لوئیس فیگو:اتلتیکو آنقدر پول نداشت که من را بخرد!روبرتو کارلوس: رونالدو توپ طلای من را دزدید!

روبرتو کارلوس می گوید توپ طلای ۲۰۲۲ حق او بود ولی این عنوان به خاطر درخشش رونالدو نازاریو در دیدار فینال جام جهانی 
از او سلب شد.به گزارش ایسنا، روبرتو کارلوس بازیکن برزیلی در سال ۲۰۰۲ در یک قدمی کسب توپ طلا بود ولی در نهایت این 
جایزه به هموطنش رونالدو رسید که در فینال جام جهانی درخشیده بود و با زدن دو گل قهرمانی را برای سلسائو به ارمغان آورد.
روبرتو کارلوس در صحبت هایی درباره ناکامی در رسیدن به توپ طلا و فینال جام جهانی فرانسه با اکیپ فرانسه صحبت کرد . 
کارلوس گفته است:من همیشه به رونالدو می گویم که توپ طلای آن سال مال من بود و او آن را از من دزدید. شنیدم که تا فینال 
جام جهانی ۲۰۰۲ من شانس اصلی بودم و بعد از دیدار نهایی این شانس را از دست دادم. در هر صورت دوم شدن در رقابت برای 

توپ طلا آن هم به عنوان مدافع نتیجه شگفت انگیزی است.

لوئیس فیگو، وینگر سابق رئال مادرید و بارسلونا، می‌گوید که اتلتیکومادرید به این اندازه پول نداشت که به فکر خرید او بیفتد.به گزارش 
»ورزش سه«، برنامه پرمخاطب دیوید برونکانو پس از تقریباً چهار ماه پخش، همچنان همه را تحت تأثیر قرار می‌دهد.این برنامه همچنان 
به رقابت با »ال اورمیگوئرو« ادامه می‌دهد و حتی در برخی شب‌ها از آن پیشی می‌گیرد و همواره بین اینکه کدام چهره مطرح قرار است 
میهمان این دو برنامه باشد، بحث‌های زیادی شکل می‌گیرد.لوئیس فیگو 52 ساله، بازیکن سابق رئال مادرید و بارسا و برنده توپ طلا، 
در برنامه لا رووئلتا حضور پیدا کرد.فیگو در این برنامه درباره موضوعات مختلفی صحبت کرد که جالب‌ترین آن‌ها درباره اتلتیکومادرید 
بود. او البته یک راز جالب درباره دوست صمیمی‌اش یعنی رونالدو نازاریو فاش کرد. مجری برنامه سوال کرد: خسوس خیل نمی‌خواست 

شما را به اتلتیکومادرید ببرد؟ فیگو پاسخ داد:من هرگز پیشنهادی نداشتم چون آن‌ها این اندازه پول نداشتند که من را جذب کنند.

منهای فوتبال

بلانکو؛ ناجی استقلال 
 در آخرین دیدار از مرحله یک‌شانزدهم نهایی 

جام حذفی آبی پوشان از سد مس گذشتند!

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در آخرین دیدار از مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران دو تیم استقلال تهران و مس 
کرمان به مصاف یکدیگر رفتند که این مسابقه در 
پایان با برتری آبی‌پوشان خاتمه پیدا کرد تا این تیم 
هم به واسطه پیروزی یک بر صفر مقابل مس راهی 

مرحله بعد شود. 

شاگردان پیتسو موسیمانه که در هفته‌های اخیر از 
نظر نتیجه‌گیری فرم خوبی از خود به اجرا گذاشتند 
و شرایط‌شان نسبت به هفته‌های گذشته به صورت 
کلی تغییر کرده‌، با شکست دادن تیم تحت هدایت 
علی سامره، حالا در ادامه مسابقاتی که در این دور 
از رقابت‌های جام حذفی برگزار می‌شود، حضور 

خواهند داشت.

تغییرات و ابتکار عمل 
اگرچه ترکیب استقلال نسبت به دیدار 
گذشته تغییرات مهمی داشت و رامین رضاییان 
جای خودش را در ترکیب استقلال به ابوالفضل 
زمانی جوان داده بود، باز هم ابتکار عمل در اختیار 
بازیکنان استقلال بود و بازیکنان این تیم سعی 
داشتند با برنامه‌ریزی و طراحی حملات مختلف 
از جناحین بتوانند خیلی زود به گل نخست 
برسند. در دقیقه ۱۵، ارسال میلاد زکی‌پور با ضربه 
سر مرادمند همراه شد و توپ از بالای دروازه به 
بیرون رفت و همچنین در دقیقه 30 شوت زمینی 
گوستاوو بلانکو از پشت محوطه جریمه به مرکز 
دروازه زده شد و صادقی آن را در دو ضرب مهار 
کرد تا مهم‌ترین موقعیت‌های نیمه نخست برای 

استقلال باشد.
این بازی که به خاطر آلودگی هوا بدون حضور 
تماشاگران برگزار می‌شد، شرایط بسیار به خصوصی 
داشت و هر دو تیم در این مسابقه و در پایان نیمه 
نخست، مشخصا از نتیجه بدون گل رضایت 

نداشتند.

گل و اخراج 
با آغاز نیمه دوم تیم استقلال موفق شد در 
دقیقه 49 روی یک موقعیت عالی توسط بلانکو به 
گل برسد تا وضعیت بازی به سود آن‌ها باشد؛ روی 
یک همکاری تیمی و پاس کاکوتا از سمت راست، 
در محوطه جریمه به جلال‌الدین ماشاریپوف 
رسید که او نیز با یک پاس زمینی در مقابل دروازه 
خالی، بلانکو را صاحب فرصت کرد که مهاجم 
‌آرژانتینی با یک ضربه تمام کننده، گل اول را

 به‌ثمر رساند.
در اتفاقی عجیب و در دقیقه ۵۰، آرش رضاوند که 
یک کارت زرد هم گرفته بود، اشتباه بسیار عجیبی 
انجام داد؛ این بازیکن با خطا کردن بر روی هافبک 

مسی‌ها آن هم در مقابل چشمان داور کارت زرد 
دوم را دریافت کرد و با عصبانیت از زمین خارج شد. 
زکی‌پور می‌توانست در دقیقه 69 خیال استقلالی‌ها 
را راحت کند و بازی را دو بر صفر کند ولی چنین 
نشد. پاس تماشایی و پشت پای ماشاریپوف در 
سمت چپ به زکی‌پور رسید و او پس از ورود به 
محوطه جریمه، در موقعیت تک به تک با صادقی 
قرار گرفت ولی ضربه مدافع استقلال را سنگربان 

مس با پا دفع کرد.

سیو حسینی 
بازیکنان مس که در تقابل با استقلالی‌ها 
برای عرض اندام فرصتی نداشتند، در دقیقه ۶۸ 
خطرناک‌ترین موقعیت خودشان را به دست آوردند 
که این موقعیت با ضربه آرمان مهدی پور همراه 
بود اما حسین حسینی واکنش فوق‌العاده‌ای انجام 
‌داد و آن را مهار کرد تا در نهایت استقلال پیروز 

بازی شود.
  این پیروزی سخت استقلال را به مرحله بعدی جام 
حذفی رساند، اما عملکرد نه چندان مطمئن تیم 
به‌خصوص پس از اخراج، نکاتی برای بررسی بیشتر 

در ادامه مسابقات دارد.

آمار تیم‌ها 
اکنون ۱۱ تیم لیگ برتری از جمله 
پرسپولیس، گل‌گهر سیرجان، خیبر خرم‌آباد، 
سپاهان، مس رفسنجان، شمس‌آذر قزوین، نساجی 
مازندران، ملوان انزلی، ذوب‌آهن اصفهان، استقلال 
و فولاد خوزستان با پیروزی مقابل رقبا به مرحله 
یک‌هشتم نهایی رسیده‌اند و همچنین 5 تیم 
دسته اولی پیکان تهران، نفت آبادان، پالایش نفت 
بندرعباس، بعثت کرمانشاه و شهرداری نوشهر 
هم جواز حضور در بین 16 تیم برتر جام حذفی را 

کسب کرده‌اند.
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